
　　空港SS リニューアルオープン日時 ： 令和4年3月3日(木) 7時～

　　リニューアルオープン後の営業時間 ： 7時 ～ 21時 (年中無休)

以上　　

　　コロナ禍において無事リニューアル出来ますことも、

　　ひとえに皆様方のお引き立てと一同感謝申し上げます。

　　入交石油株式会社　空港SS スタッフ一同

　　努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　今後、さらに皆様から愛される店舗となるよう、スタッフ一同より一層サービス向上に

　　皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

記

　　リニューアルオープンに併せて再開させていただくこととなりました。

　お客様各位

　　さて、現在セルフSSへの改装工事を行っている当社空港サービスショップについてですが、

　　日頃より、弊社サービスショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　　また、改装工事前より休止させていただいておりましたハイオクガソリンの販売につきましても、

空港サービスショップ リニューアルオープンのお知らせ

　　リニューアルオープンの日時とリニューアル後の営業時間が決定しましたので、

　　下記にご案内申し上げます。


